
平成 28年 2月 22日 

ベガルタ仙台ジュニアサッカースクール 

該当スクール生・保護者 各位 

ベガルタ仙台スクール事務局 

 

振替活動のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は、弊クラブジュニアサッカースクールの活

動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件についてですが、積雪のために活動を中止にした 1月 25日（月）と 1月 29日（金）の

泉パークタウン校と泉野村校の振替活動を 3月 27日（日）と 26日（土）に行わせていただきます。詳細

につきましては下記の通りとなります。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますことお詫び申し上げます。 

ご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

○対象クラス ：泉パークタウン校 月曜日クラス 1・2・3・4・5・6年生 

泉野村校 金曜日クラス キッズ・1・2・3・4・5・6年生（全学年） 

○日  時  ：【2016年 3月 26日（土）※泉野村校 金曜日クラス】 

        ☆キッズクラス → 16:15～17:05 

        ☆1・2・3・4・5・6年生クラス → 16:15～17:15 

       ：【2016年 3月 27日（日）※泉パークタウン校 月曜日クラス】 

        ☆1・2年生クラス → 14:15～15:45 

        ☆3・4・5・6年生クラス → 16:00～17:30 

○会  場  ：泉パークタウンベガルタ仙台練習場 

○理  由  ：1月 25日（月）・1月 29日（金） 

積雪の為、活動を中止にしたクラスの振替活動 

○備  考  ：※当日、悪天候の場合は急遽、中断・中止する場合がございます。予めご了承ください。 

※今回、泉パークタウン校の月曜日クラスと泉野村校の金曜日クラスのスクール生にと

りまして曜日が異なり、中止した活動時間と振替する活動時間も合わずにご迷惑をおか

けいたしますが、何卒ご理解ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

※当日のスクールの開催の有無に関しては活動の 1 時間前にスクール事務局への電話に

てご確認下さい。音声メッセージにて確認できます（スクール事務局 ℡022-377-1101）。 

以上 


